【様式１】

オリジナルキャラクター「かごしま未来応援隊」
使用承認申請書

                            年   月   日

 鹿児島県土木部監理課長 殿

〒
                            申請者 住所

                                    団体等名

                                    代表者職氏名

オリジナルキャラクター「かごしま未来応援隊」を使用したいので，下記のとおり申請します。

１ 目的

２ 使用区分
（該当するもの
に○を付けてく
ださい）

（１）印刷物（チラシ，広告，パンフレット，名刺等）
（２）看板
（３）WEB上の使用
（４）その他（                    ）

３ 使用画像

使用する画像数

（詳細は裏面のとおり）

４ 使用期間     年  月  日  ～   年   月   日
                                          （※最長で２年間）

５ 担当者名
  ・連絡先

担当者名：
電話番号：            FAX番号：
E - ma i l：

 上記の申請のとおり，オリジナルキャラクター「かごしま未来応援隊」の使用を承認します。
なお，使用に当たっては，オリジナルキャラクター「かごしま未来応援隊」使用取扱規程を遵守するこ

と。

                                                       年    月   日
  承認番号：

                               鹿児島県土木部監理課長

※添付書類
 ①使用する物件の見本（見本が添付できない場合は，図面や写真等）
  ②企業，団体等の概要がわかるもの（パンフレット等）
 ③申請者が協議会等の場合は，会員名簿等，構成員の名称等がわかるもの。

※使用する画像の番号に○を付けてください。

1（基本ポーズ） 2 3 4

5 6 7

1（基本ポーズ） 2 3 4

5 6 7 8

1（基本ポーズ） 2 3 4

5 6 7 8

しろくま隊長

りくちゃん

マリンくん

1（基本ポーズ） 2 3 4

5 6 7

1（基本ポーズ） 2 3 4

5 6 7

1（基本ポーズ） 2 3 4

5 6 7

そらくん

さぼちゃん

りばちゃん

1（基本ポーズ） 2 3 4

5 6 7

2

全体版

1

アミちゃん

かごしま未来応援隊！

（愛称：KMO『Kagoshima_Mirai_Ouentai』）

かごしま未来応援隊！

（愛称：KMO『Kagoshima_Mirai_Ouentai』）

○名前なし

1
文字体

3

かごしま未来応援隊！

（愛称：KMO『Kagoshima_Mirai_Ouentai』）

しろくま隊長

りくちゃんマリンくんそらくん りばちゃん さぼちゃん アミちゃん

○名前あり